criter angustiatus sum, succurrendo , ut, ubi vitam accepistis, vite

gloriam dilatetis.

A persone familiaritate.

Sanctissimo domino suo et t'amiliaribus suis plurimum affectus

adhibenti C. etc. H. etc. semet ipsum ad omnimodum famulatum.

Generosus animus, caritativus effectus amicitias et tamiliaritates

facillime admittit, difficillime vero dimittit, quia nimirum Caritas nun-

quam excidit, secundum apostolicum documentum. Verum si parvita-Foi.M<

tismeerecordari placeat, apudbenignitatem vestram, non sufficientibus

meritis meis, magnam graciam et familiaritatem inveni tempore retro-

acto. Quocirca de pristina mansuetudine vestra ausu familiaritatis

presumens, instantissime vos requiro, quatenus preteritam graciam

exhibeatis presentem michi, devoto clerico vestro, quem laboriosi

studii diuturnitas, egestatis anxietas, debitorum pressura beneficium

postulare compellunt, ut ineffabilis benignitas vestra inneffabili gloria

muneretur.

I

A petentis miserabilitate.

Amantissimo domino suo etpietatis visceribus at'tluenti C. etc. H. etc.
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Humilitatem obsequiisi non dedignetur obsequiumpersonehumilis

et abiecte , cor humiliatum , cor contritum quando non affluet, quando

non liquescet, cum prorsus adversitatis incendio incandescat. Ego autem

factus vermis et non homo, obprobrium hominum et abiectio plebis,

qui omni cognacione , omni gracia destitutus , omni miseria sum

immersus , vestram Humanitäten) famosam et ubique vulgatam plorans

imploro per viscera Dei nostri , quatenus me miserum et miserabilem

clericumvestrum.totlaboribus, tot penuriis, tot debitis, que enumerare

verecundum, compeditum, misericorditer expedire et sublevare digne-

minide lacu miserie et de luto fecis, ut propter exhibicionem postulate

misericordie vobis optata misericordia impendatur.

m.

A iiH'riti quantitate.

Commendabili domino suo et fidelibus non mediocriter fructuoso

C. etc. H. etc. affectum obsequii et effectum.

Magna est magno precio comparanda gracia vestra, quod fide-

lium obsequiorum recordacio cogit large promittere sed largius elar-

giri. Dies itaque desideratus alluxit michi , cum devotis obsequiis in

oculis vestris merui graciam invenire. Quapropter ad benignitatis

vestre refugium audacius recurro et confugio, quatenus, consideran-

tes devocionem servicii mei , vobis libenter exhibiti et libencius exhi-

bendi, diuturnis laboribus meis , debitis et penuriis liberaliter con-

sulatis, ut tarn vestris quam vestrorum obsequiis strictius simus